

Warszawa, 1 października 2021 r.

*Magnificencie Rektorszy,  
Wysokie Senatyz,  
Szanowni Nauczyciele Akademickiy i Studenci;*

Z okazji rozpoczynającego się nowego roku akademickiego 2021/2022 życzę całej Społeczności Akademickiej i Pracownikom Uczelni, by nadchodzący czas był okresem stałego podnoszenia jakości kształcenia, osiągania przełomowych wyników badań, sukcesów dydaktycznych, a także wzmacniania międzynarodowej pozycji polskiego szkolnictwa wyższego i nauki.

Miniony rok ze względu na pandemiczną sytuację był dla uczelni trudnym egzaminem, który środowisko akademickie zdało bardzo dobrze. Mimo skomplikowanej rzeczywistości spowodowanej COVID-19 udało się zapewnić ciągłość kształcenia, międzynarodowej wymiany akademickiej, współpracy naukowej, a także kontynuacji promocji oferty naszych uczelni za granicą. Jako Agencja staraliśmy się w każdym momencie tego roku służyć Państwu radą, pomocą i wsparciem finansowym. Wciąż wsłuchujemy się w głosy środowiska akademickiego, by prowadzone przez nas programy – takie jak Polskie Powroty NAWA, stypendia dla zagranicznych naukowców – program Ulam NAWA, program Welcome to Poland, program Banach NAWA czy Spinaker – Intensywne Międzynarodowe Programy Kształcenia były zgodne z Państwa potrzebami w tym trudnym czasie.

W tym roku nie tylko dla nas, ale i dla całego polskiego środowiska akademickiego, współpraca międzynarodowa nabiera nowego wymiaru dzięki podpisaniu porozumienia między Narodową Agencją Wymiany Akademickiej i Niemiecką Centralą Wymiany Akademickiej (DAAD). Jest to pierwsza tego typu umowa z zagraniczną instytucją partnerską, podpisana przez NAWA. Dokument ten stanowi solidną podstawę do zacieśniania istniejącej już współpracy.

Współpraca międzynarodowa to także odpowiedzialność za otaczający nas świat, stąd kontynuacja inicjatywy „Solidarni z Białorusią”, która pomaga środowisku akademickiemu w sąsiednim kraju. Serdecznie dziękuję Państwu za poparcie dla tej inicjatywy oraz wszelkie podejmowane działania na rzecz białoruskich studentów i naukowców.

Życząc pomyślności w nowym roku akademickim, zapraszam do współpracy z Narodową Agencją Wymiany Akademickiej i korzystania z naszej oferty programowej.

Z wyrazami szacunku,

*Grażyna Żebrowska*